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Campeonatos Regionais Clubes - Inf e Abs
Albufeira, 10- - 11-5-2014
Prova 12 Femin., 50m Livres Absolutos
10-05-2014 - 16:00 Resultados

Pontos: FINA 2013

Lugar

©ONOoOTAWNE

Beatriz Mendes Viegas
Jessica Sousa Brito

Carolina Sofia Lopes

Larissa Pommerening Dornelles
Molly Jayne Price

Catarina Alexandra Conceigdo
Sofia Alexandra Reis

Carolina Costa Fernandes

Ana Sofia Cancado

Maria Luisa Alvarenga
Madalena Guerreiro Severino
Francisca Rodrigues Alves

Ano

00
97
96
99
00
95
98
99

97
98
99
00

Tavira Natacéo

Portinado

Louletano / Loule Concelho
Natacéo de Faro

Lagoa AC

Natacéo de Olhdo

FC Ferreiras

Colegio Bernardette Romeira

Natacao de Lagos
Beja
Armacenenses
Natacao de Lagos

Tempo final

27.80
28.14
20.22
29.58
30.33
30.86
3111
3121

29.73
31.00
32.81
37.66

Pts

584
564
503
485
450
427
417
413

478
421
355
235

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Associagdo De Natagdo Do Algarve
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